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DTC Pivot-Star Петли для профиля 19-22мм никель

C81A878FAB Петля накл. DTC Pivot рама 40

C81B878FAB Петля полунакл. DTC Pivot рама 42

C81C878FAB Петля вкл. DTC Pivot рама 45

DTC Pivot-Star Петли Никель

C81A876FAB Петля накл DTC Pivot 35

C81B876FAB Петля полунакл. DTC Pivot 36

C81C876FAB Петля вкл. DTC Pivot 37

C81J876FAB Петля фальш DTC Pivot 60

C81E876FAB Петля+45 накл. DTC Pivot 52

C81A806FAB Петля 160гр DTC Pivot 85

81T04TQA Петля отв.пл. DTC Pivot 3D 0.0мм 9

81H0MYQA Петля отв.пл. DTC InLine 0.0мм. 16

81H90AQA Петля отв.пл. DTC 160гр 9.0мм 13

81H180AQA Петля отв.пл. DTC 160гр 18мм 20

G10H Петля загл. DTC Pivot на чашку 2

S18HH Петля загл. DTC Pivot с лого 2

Цена MDLКод товара НаименованиеФото



Цена MDLКод товара НаименованиеФото

DTC Pivot-Star Петли для профиля 19-22мм антрацит

C81A878FAB(A08) Петля накл. DTC Pivot рама антр. 43

C81B878FAB(A08) Петля полунакл. DTC Pivot рама антр. 46

C81C878FAB(A08) Петля вкл. DTC Pivot рама антр. 50

DTC Pivot-Star Петли Антрацит

C81A876FAB(A08) Петля накл DTC Pivot антр. 40

C81B876FAB(A08) Петля полунакл.DTC Pivot антр. 42

C81C876FAB(A08) Петля вкл. DTC Pivot антр. 43

C81J876FAB(A08) Петля фальш DTC Pivot антр. 65

C81E876FAB(A08) Петля+45 накл. DTC Pivot антр. 60

C81A806FAB(A08) Петля 160гр DTC Pivot антр. 92

81T04TQA(A08) Петля отв.пл. DTC Pivot 3D 0.0мм ант 9

81H0MYQA(A08) Петля отв. пл. DTC InLine 0.0мм антр. 16.5

81H90AQA(A08) Петля отв.пл. DTC 160гр 9.0мм антр 13

81H180AQA(A08) Петля отв.пл. DTC 160гр 18мм антр. 21

G10H(A08) Петля загл. DTC Pivot на чашку антр. 2

S18HH(A08) Петля загл. DTC Pivot с лого антр. 2



Цена MDLКод товара НаименованиеФото

DTC Pivot-Star Петли Аксессуары

E-150M(A08) Шуруп 3.5x15мм DTC черн. 0.3

86S80 Огран. угла откр. 85гр DTC Pivot 1

DTC Pro Петли

C85A6A6H Петля Pro накл+демп DTC 21

C85B6A6H Петля Pro полунакл+демп DTC 21

C85C6A6H Петля Pro вкла+демп DTC 21

89T00TQ Петля Pro отв.пл. 0.0мм. DTC 6

DTC D-Hinge Скрытые петли

TD0ARL+LK13 Петл. скр. DTC D-Hinge <7kg 520

TD00RL+LK13 Петл. скр. DTC D-Hinge 7-20kg 520

LK14-RL Адаптер петли DTC D-Hinge 35

DTC Толкатели Push To Open

MS-B01A Толкатель магн. P2O накл. длин. DTC 26

MS-B01 Толкатель магн. P2O накл. коротк. DTC 24

MS-B02A Толкатель без магн. P2O накл. длин. DTC 14

MS-B02 Толкатель без магн. P2O накл. коротк. DTC 14

MS-A011A Толкатель магн. P2O врез. длин. DTC 26

MS-A021A Толкатель магн. P2O врез. длин. DTC 14



Цена MDLКод товара НаименованиеФото

Подъемники TopStay ST
ST08AH02B TopStay ST 8.0-13.9кг 960-1040мм DTC 1690

ST08AM02B TopStay ST 4.8-8.1кг 960-1040мм DTC 1690

ST07AH02B TopStay ST 8.7-15.1кг 880-959мм DTC 1690

ST07AM02B TopStay ST 5.2-8.8кг 880-959мм DTC 1690

ST06AH02B TopStay ST 9.5-16.5кг 800-879мм DTC 1690

ST06AM02B TopStay ST 5.8-9.6кг 800-879мм DTC 1690

ST05AM02B TopStay ST 6.3-10.6кг 730-799мм DTC 1690

ST05AL02B TopStay ST 3.2-6.5кг 730-799мм DTC 1690

ST05AH02B TopStay ST 10.5-18.1кг 730-799мм DTC 1690

ST04AM02B TopStay ST 7.0-11.6кг 650-729мм DTC 1690

ST04AL02B TopStay ST 3.7-7.2кг 650-729мм DTC 1690

ST04AH02B TopStay ST 11.5-19.8кг 650-729мм DTC 1690

ST03AM02B TopStay ST 7.8-13кг 590-649мм DTC 1690

ST03AL02B TopStay ST 4.1-8.1кг 590-649мм DTC 1690

ST02AM02B TopStay ST 8.7-14.4кг 530-589мм DTC 1690

ST02AL02B TopStay ST 4.5-8.9кг 530-589мм DTC 1690

ST01AM02B TopStay ST 9.6-16кг 480-529мм DTC 1690

ST01AL02B TopStay ST 5-10кг 480-529мм DTC 1690

Подъемники TopStay ST аксессуары

STW83 TopStay ST Огранич. угла откр. 83гр DTC 26

STJS02A TopStay ST Заглушки L+R белые DTC 145

Подъемники TopStay SQ P2O

SQ2FBC03B TopStay SQ P2O 2600-5000N 250-600мм DTC 615

SQ2FBH03B TopStay SQ P2O 1800-4000N 250-500мм DTC 615

SQ2FBM03B TopStay SQ P2O 1060-2450N 250-500мм DTC 585

SQ2FBL03B TopStay SQ P2O 580-1350N 250-400мм DTC 520

Подъемники TopStay SQ

SQ02BC03B TopStay SQ 2500-4500N 250-600мм DTC 715

SQ02BH03B TopStay SQ 1600-3600N 250-500мм DTC 715

SQ02BM03B TopStay SQ 960-2350N 250-500мм DTC 585

SQ02BL03B TopStay SQ 480-1250N 250-400мм DTC 455

Подъемники TopStay SQ аксессуары

SQ00H TopStay SQ Креп/фас алюм. DTC 60

SQW75 TopStay SQ Огранич. угла откр. 75гр DTC 7

SQJS03A TopStay SQ Заглушки L+R белые DTC 40

Подъемники TopStay SE P2O

SE2FAH01 TopStay SE P2O 960-2350N 240-600мм DTC 299

SE2FAM01 TopStay SE P2O 500-1500N 240-600мм DTC 299

SE2FAL01 TopStay SE P2O 200-1000N 240-600мм DTC 299

Подъемники TopStay SE

SE00AH01 TopStay SE 960-2350N 240-600мм DTC 289

SE00AM01 TopStay SE 500-1500N 240-600мм DTC 289

SE00AL01 TopStay SE 200-1000N 240-600мм DTC 289

Подъемники TopStay SE аксессуары

SE00CQ Top Stay SE Креп/фас ДСП DTC 59

SE00H TopStay SE Креп/фас алюм. DTC 60



Цена MDLКод товара НаименованиеФото

DTC Ящики Magic-Pro Slim белые
HT115004A11(E29) Magic Pro Slim 88*500 бел. DTC 555

HT114504A11(E29) Magic Pro Slim 88*450 бел. DTC 535

HT114004A11(E29) Magic Pro Slim 88*400 бел. DTC 510

HT113504A11(E29) Magic Pro Slim 88*350 бел. DTC 482

HT112704A11(E29) Magic Pro Slim 88*270 бел. DTC 455

HT125004A11(E29) Magic Pro Slim 126*500 бел. DTC 598

HT124504A11(E29) Magic Pro Slim 126*450 бел. DTC 572

HT124004A11(E29) Magic Pro Slim 126*400 бел. DTC 560

HT123504A11(E29) Magic Pro Slim 126*350 бел. DTC 535

HT122704A11(E29) Magic Pro Slim 126*270 бел. DTC 510

HT135004A11(E29) Magic Pro Slim 174*500 бел. DTC 705

HT134504A11(E29) Magic Pro Slim 174*450 бел. DTC 676

HT134004A11(E29) Magic Pro Slim 174*400 бел. DTC 665

HT133504A11(E29) Magic Pro Slim 174*350 бел. DTC 650

HT132704A11(E29) Magic Pro Slim 174*270 бел. DTC 637

HT145004A11(E29) Magic Pro Slim 238*500 бел. DTC 860

HT144504A11(E29) Magic Pro Slim 238*450 бел. DTC 840

HT144004A11(E29) Magic Pro Slim 238*400 бел. DTC 825

HT143504A11(E29) Magic Pro Slim 238*350 бел. DTC 815

HT142704A11(E29) Magic Pro Slim 238*270 бел. DTC 800

HT12022(E29) Magic Pro Slim пер пан вн ящ 126 бел DTC 360

HT10022(E29) Magic Pro Slim пер пан вн ящ 88 бел DTC 340

HT12013(E29) Magic Pro Slim дер. пер/пан 126 бел DTC 110

HT11012(E29) Magic Pro Slim дер. пер/пан 88 бел DTC 78

TB03016 Magic Pro Slim креп. фас. 174/238 дюб. DTC 59

HT12016 Magic Pro Slim креп. фас. 126 дюб. DTC 33

TB01016 Magic Pro Slim креп. фас. 88 дюб. DTC 26

HT10082 Magic Pro Slim Креп/дна к зад/стен. DTC 4

HB01075(H03) OrgaStore Адаптер бел. DTC 46

M01023(E01) OrgaStore Панель 1100мм бел. DTC 340

M01076(H03) OrgaStore Разд. пан. бел. DTC 26



Цена MDLКод товара НаименованиеФото

DTC Ящики Magic-Pro Slim антрацит
HT115004A11(E30) Magic Pro Slim 88*500 антр. DTC 555

HT114504A11(E30) Magic Pro Slim 88*450 антр. DTC 535

HT114004A11(E30) Magic Pro Slim 88*400 антр. DTC 510

HT113504A11(E30) Magic Pro Slim 88*350 антр. DTC 482

HT112704A11(E30) Magic Pro Slim 88*270 антр. DTC 455

HT125004A11(E30) Magic Pro Slim 126*500 антр. DTC 598

HT124504A11(E30) Magic Pro Slim 126*450 антр. DTC 572

HT124004A11(E30) Magic Pro Slim 126*400 антр. DTC 560

HT123504A11(E30) Magic Pro Slim 126*350 антр. DTC 535

HT122704A11(E30) Magic Pro Slim 126*270 антр. DTC 510

HT135004A11(E30) Magic Pro Slim 174*500 антр. DTC 705

HT134504A11(E30) Magic Pro Slim 174*450 антр. DTC 676

HT134004A11(E30) Magic Pro Slim 174*400 антр. DTC 665

HT133504A11(E30) Magic Pro Slim 174*350 антр. DTC 650

HT132704A11(E30) Magic Pro Slim 174*270 антр. DTC 637

HT145004A11(E30) Magic Pro Slim 238*500 антр. DTC 860

HT144504A11(E30) Magic Pro Slim 238*450 антр. DTC 840

HT144004A11(E30) Magic Pro Slim 238*400 антр. DTC 825

HT143504A11(E30) Magic Pro Slim 238*350 антр. DTC 815

HT142704A11(E30) Magic Pro Slim 238*270 антр. DTC 800

HT12022(E30) Magic Pro Slim пер пан вн ящ 126 антр DTC 360

HT10022(E30) Magic Pro Slim пер пан вн ящ 88 антр DTC 340

HT12013(E30) Magic Pro Slim дер. пер/пан 126 антр DTC 110

HT11012(E30) Magic Pro Slim дер. пер/пан 88 антр DTC 78

TB03016 Magic Pro Slim креп. фас. 174/238 дюб. DTC 59

HT12016 Magic Pro Slim креп. фас. 126 дюб. DTC 33

TB01016 Magic Pro Slim креп. фас. 88 дюб. DTC 26

HT10082 Magic Pro Slim Креп/дна к зад/стен. DTC 4

HB01075(H11) OrgaStore Адаптер антр. DTC 46

M01023(E30) OrgaStore Панель 1100мм антр. DTC 340

M01076(H11) OrgaStore Разд. пан. антр. DTC 26



Цена MDLКод товара НаименованиеФото

DTC Ящики Dragon-Box белые

MM01500A(E01) Dragon Box DTC 84.5*500 бел 350

MM01450A(E01) Dragon Box DTC 84.5*450 бел 335

MM01400A(E01) Dragon Box DTC 84.5*400 бел 325

MM01350A(E01) Dragon Box DTC 84.5*350 бел 320

MM01270A(E01) Dragon Box DTC 84.5*270 бел 315

M0104S500(E01) Dragon Box DTC релинг 500 бел 63

M0104S450(E01) Dragon Box DTC релинг 450 бел 60

M0104S400(E01) Dragon Box DTC релинг 400 бел 58

M0104S350(E01) Dragon Box DTC релинг 350 бел 55

M01016 Dragon Box DTC креп. фас. 84.5 под дюб. 26

M01032(E01) Dragon Box DTC держ. з/с 160 бел 35

M01033(E01) Dragon Box DTC держ. з/с 224 бел 45

M01039(E01) Дер. зад/стен. вн. ящ. 224 бел DTC 60

M01021(E01) Dragon Box DTC пер. пан. вн. ящ. бел 380

M01012(H03) Dragon Box DTC дер. пер/пан 84.5 бел 35

M0101K(H03) Dragon Box DTC дер. пер/пан 160 бел 40

M0101C(H03) Dragon Box DTC дер. пер/пан 224 бел 52

M01024(H03) Ручка вн. ящика DTC Dragon бел. 20



Цена MDLКод товара НаименованиеФото

DTC Ящики Dragon-Box антрацит

MM01500A(E30) Dragon Box DTC 84.5*500 антр 350

MM01450A(E30) Dragon Box DTC 84.5*450 антр 335

MM01400A(E30) Dragon Box DTC 84.5*400 антр 325

MM01350A(E30) Dragon Box DTC 84.5*350 антр 320

MM01270A(E30) Dragon Box DTC 84.5*270 антр 315

M0104S500(E30) Dragon Box DTC релинг 500 антр 63

M0104S450(E30) Dragon Box DTC релинг 450 антр 60

M0104S400(E30) Dragon Box DTC релинг 400 антр 58

M0104S350(E30) Dragon Box DTC релинг 350 антр 55

M01016 Dragon Box DTC креп. фас. 84.5 под дюб. 26

M01032(E30) Dragon Box DTC держ. з/с 160 антр 35

M01033(E30) Dragon Box DTC держ. з/с 224 антр 45

M01039(E30) Дер. зад/стен. вн. ящ. 224 антр DTC 60

M01021(E30) Dragon Box DTC пер. пан. вн. ящ. антр 380

M01012(H11) Dragon Box DTC дер. пер/пан 84.5 антр 35

M0101K(H11) Dragon Box DTC дер. пер/пан 160 антр 40

M0101C(H11) Dragon Box DTC дер. пер/пан 224 антр 52

M01024(H11) Ручка вн. ящика DTC Dragon антр 20

DTC Ящики Dragon-Box аксессуары

M01078(E01) Попер. релинг 1100м DTC Dragon бел. 130

M01078(E30) Попер. релинг 1100м DTC Dragon антр. 130

M01077(H03) Держ. попер. релинга DTC Dragon бел. 7

M01077(H11) Держ. попер. релинга DTC Dragon антр. 7



Цена MDLКод товара НаименованиеФото

DTC Ящики Magic-Move
TS80250H Напр.скр.монт. п.в. 250мм DTC Magic 295

TS80300H Напр.скр.монт. п.в. 300мм DTC Magic 300

TS80350H Напр.скр.монт. п.в. 350мм DTC Magic 305

TS80400H Напр.скр.монт. п.в. 400мм DTC Magic 315

TS80450H Напр.скр.монт. п.в. 450мм DTC Magic 320

TS80500H Напр.скр.монт. п.в. 500мм DTC Magic 335

TS80550H Напр.скр.монт. п.в. 550мм DTC Magic 345

TS80600H Напр.скр.монт. п.в. 600мм DTC Magic 385

DTC Ящики Magic-Move P2O
TF80250H Напр.скр.монт. п.в. 250мм P2O DTC Magic 360

TF80300H Напр.скр.монт. п.в. 300мм P2O DTC Magic 365

TF80350H Напр.скр.монт. п.в. 350мм P2O DTC Magic 370

TF80400H Напр.скр.монт. п.в. 400мм P2O DTC Magic 380

TF80450H Напр.скр.монт. п.в. 450мм P2O DTC Magic 385

TF80500H Напр.скр.монт. п.в. 500мм P2O DTC Magic 390

TF80550H Напр.скр.монт. п.в. 550мм P2O DTC Magic 430

TF80600H Напр.скр.монт. п.в. 600мм P2O DTC Magic 485

DTC Ящики Magic-Move аксессуары

HT0FH02 Синхронизатор напр. P2O DTC Magic 90

DTC Ящики 2D
G80C-300-H-X Напр.скр.монт. ч.в. 300мм DTC 2D 175

G80C-350-H-X Напр.скр.монт. ч.в. 350мм DTC 2D 185

G80C-400-H-X Напр.скр.монт. ч.в. 400мм DTC 2D 190

G80C-450-H-X Напр.скр.монт. ч.в. 450мм DTC 2D 195

G80C-500-H-X Напр.скр.монт. ч.в. 500мм DTC 2D 200

G80C-550-H-X Напр.скр.монт. ч.в. 550мм DTC 2D 215

G80C-600-H-X Напр.скр.монт. ч.в. 600мм DTC 2D 225

DTC Навески

ODM06 Навеска регул. скрыт. DTC 65кг 65

*Уважаемые партнеры! Просим Вас принять во внимание, что цены поставщика не являются фиксированными, поэтому наш 

прайс-лист остается актуальным до следующей поставки. Просим Вас, на день оплаты товара уточнять цены у менеджеров. 

Заранее Вам благодарны.


